MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

EDITAL N°10/2022

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO

O Diretor Geral do Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul (IFRS), no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria no

147/2020, publicada no DOU no 39, de 27/02/2020 , torna público o Resultado final do

Procedimento de Heteroidentificação complementar à autodeclaração relativo a Edital IFRS nº

10/2022 – Convocação para verificação da veracidade da autodeclaração relativa ao Edital

07/2022 de Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto na Área de Gestão e

Produção Cultural, conforme segue:

Candidato(a) Autodeclaração Confirmada pela

Banca Recursal ?

Fernanda Nascimento da Silva Não

Alvorada, 06  de  maio de 2022.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-geral

Campus Alvorada do IFRS

A via deste Edital com assinatura, encontra-se arquivado no Processo SIPAC 23739.000260/2022-70

1